
』埴
会員の皆さま

日頃よりJ LTF福島県支部の運営についてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げま・丸

さて、 JしTF福島県支部は今年度よりオンラインエントリー、ドロー表のべ-パー

レス化を推し進めておりま・丸

このlヵ月間、 HPに「エントリーリスト」を掲載して皆さまにエントリー漏れが無

いかを確認して頂いておりましたが、今後は「エントリーリスト」のHP掲載を無くした

いと思いま、丸

会員の皆さまには、オンラインでの大会申込(エントリー)、又は大会申込の取り消

し(キャンセル)を行った場合は、必ず返信で「確認のメール」が来ますのでそちらを

ご確認いただきます様お願いしま・丸

返信メールが届かなかった場合は、 JL丁F福島県支部 m壷1. c○m

0ⅢF福島県支部のHP 「事務局お問い合わせ」)へメールでお問い合わせください。

今後、会員の皆さまが女子達の行事に参加しやすいように、役員一同努力してまいりま

すので、今後ともどうぞよろしくお願いいたしまも

2024年5月7日

日本女子テニス連盟 福島県支部

支部長 大塚由弥子

九pαn Lαd王es T訪れis昆deration


